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二
月
十
六
日
�
か
ら
三
月
十
五
日

�
ま
で
の
平
日
午
前
九
時
か
ら
午
後

四
時
ま
で
（
還
付
・
贈
与
税
の
申
告

は
二
月
三
日
�
か
ら
）、
勢
多
会
館（
南

町
四
丁
目
）
で
受
け
付
け
ま
す
。

今
年
は
こ
の
ほ
か
、
二
月
二
十
日

�
と
二
十
七
日
�
に
も
、
申
告
の
相

談
や
受
け
付
け
を
行
い
ま
す
。
ご
利

用
く
だ
さ
い
。

□
確
定
申
告
が
必
要
な
人

�
事
業
所
得
が
あ
る
�
不
動
産
所

得
が
あ
る
�
一
時
所
得
が
あ
っ
た
�

昨
年
中
に
土
地
、
建
物
、
株
式
な
ど

を
売
却
し
た
人
な
ど
で
、
所
得
金
額

が
所
得
控
除
の
合
計
額
を
超
え
る
。

ま
た
、
給
与
所
得
者
で
次
に
該
当

す
る
人
も
申
告
が
必
要
で
す
。

�
年
間
の
給
与
収
入
が
二
千
万
円

を
超
え
る
�
給
与
の
支
払
い
を
一
カ

所
か
ら
受
け
て
い
る
人
で
、
給
与
所

得
以
外
の
所
得
が
二
十
万
円
を
超
え

る
�
給
与
な
ど
の
支
払
い
を
二
カ
所

以
上
か
ら
受
け
て
い
る
�
途
中
退
職

な
ど
で
年
末
調
整
を
行
っ
て
い
な
い
。

□
申
告
書
に
は
収
支
内
訳
書
を
添
付

不
動
産
・
事
業
・
農
業
・
山
林
所

得
な
ど
が
あ
る
人
は
、「
収
支
内
訳
書
」

を
作
成
し
、
申
告
書
に
添
付
し
な
け

れ
ば
な
り
ま
せ
ん
。

□
介
護
保
険
料
な
ど
も
控
除
の
対
象

昨
年
中
に
納
め
た
介
護
保
険
料
も

社
会
保
険
料
控
除
の
対
象
に
な
り
ま

す
。
ま
た
、
介
護
保
険
サ
ー
ビ
ス
の

利
用
料
も
、
一
部
医
療
費
控
除
の
対

象
と
な
る
も
の
が
あ
り
ま
す
。

□
申
告
書
は
自
分
で
記
入

申
告
書
は
「
所
得
税
の
確
定
申
告

の
手
引
き
」
を
参
考
に
し
て
、
自
分

で
記
入
し
て
く
だ
さ
い
。
郵
送
で
も

受
け
付
け
ま
す
。
ま
た
、
勢
多
会
館

へ
申
告
書
の
作
成
や
相
談
の
た
め
出

掛
け
る
と
き
は
、
筆
記
用
具
や
電
卓
、

所
得
関
係
書
類（
源
泉
徴
収
票
な
ど
）、

控
除
関
係
証
明
書
類
（
生
命
保
険
の

控
除
証
明
な
ど
）
を
忘
れ
ず
に
用
意

し
て
く
だ
さ
い
。

な
お
、
国
税
庁
の
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ

で
は
、
確
定
申
告
書
を
自
分
で
作
成

す
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。
ア
ド
レ
ス

はhttp://w
w
w
.nta.go.jp

で
す
。

□
納
税
は
口
座
振
替
が
便
利

口
座
振
替
は
納
め
忘
れ
が
無
く
大

変
便
利
で
す
。
ぜ
ひ
、
ご
利
用
く
だ

さ
い
。

所
得
税
・
市
県
民
税
の
申
告
時
期
に
な
り
ま

し
た
。
期
間
は
二
月
十
六
日
�
か
ら
三
月
十
五

日
�
ま
で
。
早
め
に
済
ま
せ
ま
し
ょ
う
。
な
お
、

所
得
税
の
申
告
を
し
た
人
は
市
県
民
税
の
申
告

は
必
要
あ
り
ま
せ
ん
。

2
月
１６
日
〜
3
月
１５
日

市
県
民
税
は
大
胡
・
宮
城
・
粕
川
の
３
支
所
で
も
受
け
付
け

勢
多
会
館
へ

所
得
税
の
申
告

問
い
合
わ
せ
は
前
橋
税
務
署

�
２
２
４
―
４
３
７
１
へ
。


